Pedido: 130298 Vendedor: GABRIEL ANTONIO DA SILVA

Cliente: roietone: 42 999949524

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11784 - ROGALSKI

23484 - MASSA CORRIDA 1,4KG

Loja: 58 Tipo: 1 Vendedor: 11784 - ROGALSKI

90904 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO RENDE E
COBRE MUITO BRANCO BASE D AGUA

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100

Loja: 58 Tipo: 2 Vendedor: 11784 - ROGALSKI

102558 - BASE LATEX 16L FOSCO CLASSICA A2
BASE D AGUA - CROMIO CLASSICA

Loja: 58 Tipo: 3 Vendedor: 11784 - ROGALSKI

83819 - PINCEL 2" ECONOMICO 695 - ROSA
ALTAR CLASSICA

102559 - BASE LATEX 3,2L FOSCO CLASSICA A2
BASE D AGUA - ROSA ALTAR CLASSICA

119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025 -
ROSA ALTAR CLASSICA

139330 - CACAMBA PLASTICA PARA PINTURA
1309-33 - ROSA ALTAR CLASSICA

49395 - KIT PINTURA ANTI-RESPINGO
ECONOMICO 1576 - ROSA ALTAR CLASSICA

Loja: 3 Tipo: 4:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 26-08-2023

- Peso: 2.8 Kg

616.390.879-15 - JOSUEL ANTUNES

Tamanho

1,4Kg

18L

22,5x27,5cm

16L

3,2L

24mmx50m

Loja: PGANR - RUA ERNESTO VILELA ,1034 - TEL: 30279000

Marca

Suvinil

Suvinil

Tigre

Suvinil

Tigre

Suvinil

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2LT

1LT

10 PC

1LT

2PC

2GL

8 UN

1PC

2PC

Data Emissdo: 25/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 25/08/2023 1654

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
15,60 0,00 31,20
429,90 0,00 429,90
1,26 0,00 12,60
499,90 0,00 499,90
10,23 0,00 20,46
149,90 0,00 299,80
10,75 0,00 86,00
60,66 0,00 60,66
29,90 0,00 59,80




Pedido: 130298 Vendedor: GABRIEL ANTONIO DA SILVA Data Emissdo:  25/08/2023

<v“l> .. 616.390.879-15 - JOSUEL ANTUNES Hora Emissdo: 16:56 |
Cliente:

. + i |
Balaroti Telefone: 42 999949524 Valido até: 25/08/2023 1654 |
Alsuaicasaiee mllgar Loja: PGANR - RUA ERNESTO VILELA ,1034 - TEL: 30279000 L ‘

Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 58 Tipo: 1:

Loja: 58 Tipo: 2:

Loja: 58 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 84070000
- RETIRA: 25-08-2023

- Peso: 103.41 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.500,32

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



